
Kontorhjælpen ApS

CVR-nr.: 40798404

Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Lasse Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kontorhjælpen ApS
Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge

e-mailadresse: info@kontorhjaelpen.dk

CVR-nr.: 40798404
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udfører serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -49.979 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.417	146.947
Personaleomkostninger			-32.978
Andre driftsomkostninger		4.940	-84.161
Resultat af ordinær primær drift		-49.477	29.808
Andre finansielle omkostninger		-503	-1.341
Ordinært resultat før skat		-49.980	28.467
Skat af årets resultat			-7.001
Årets resultat		-49.980	21.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-49.980	
I alt		-49.980	21.466

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.000	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.682	
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.682	
Anlægsaktiver i alt		34.682	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			57.620
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			28.000
Andre tilgodehavender		6.517	
Tilgodehavender i alt		6.517	85.620
Likvide beholdninger		580	21.546
Omsætningsaktiver i alt		7.097	107.166
AKTIVER I ALT		41.779	107.166

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		-28.513	21.467
Egenkapital i alt		11.987	61.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.970	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.822	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.792	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			4.482
Skyldig selskabsskat			1.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	45.199
Gældsforpligtelser i alt		29.792	45.199
PASSIVER I ALT		41.779	107.166

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret